
 

1 / 3 

 

 

Pokyn Univerzitního centra Telč Masarykovy univerzity č. 2/2020 

CENA ZA PRONÁJEM PROSTOR V BUDOVĚ A UBYTOVÁNÍ 

V UNIVERZITNÍM CENTRU TELČ 

 

(ve znění účinném od 1. ledna 2021) 

 

Podle čl. 2 odst. 3 Směrnice MU č. 12/2017 vydávám toto opatření: 

Článek 1 

Předmět úpravy 

(1) Tento pokyn stanovuje ceny za pronájmy prostor a ubytování v Univerzitním centru Telč (dále 

jen „UCT“). 

(2) Stanovení cen vychází z tržních cen, platné legislativy a předpisů Masarykovy univerzity.  

(3) Ceníky pronájmu prostor a ubytování v UCT tvoří přílohu č. 1 tohoto pokynu. 

(4) Ředitel UCT může rozhodnout o cenách nižších, např. při akčních pobytových balíčcích. 

(5) Není-li tak učiněno formou nájemní smlouvy, ceny za dlouhodobý pronájem stanovuje 

rozhodnutím ředitel UCT. 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

(6) Tímto pokynem se ruší ceníky vydané Pokynem ředitele 2/2019 ze dne 4. listopadu 2019. 

(7) Výkladem jednotlivých ustanovení tohoto pokynu je pověřen ekonom UCT. 

(8) Kontrolou dodržování tohoto pokynu vykonává ekonom UCT. 

(9) Tento pokyn nabývá platnosti dnem podpisu. 

(10) Tento pokyn nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2021. 

 

Přílohy: č. 1 Ceník služeb od 1. ledna 2021 

 
 

V Telči dne 2. listopadu 2020 Mgr. Jaroslav Makovec 

 Ředitel 

 

 

 

 

 

 



2 / 3 
 

 

Příloha č. 1 

Ceny služeb pro veřejnost jsou uváděny včetně městského poplatku a DPH v zákonné výši.  

Ceny jsou platné od 1. ledna 2021. 

 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 

Ceny pro Masarykovu univerzitu (na vnitroobjednávku) 

Studentský pokoj (třílůžkový, čtyřlůžkový) 300,00 Kč za jednu noc a lůžko 

Lektorský pokoj (mezonet, apartmán)  500,00 Kč za jednu noc a lůžko 

V případě požadavku samostatného pokoje obsazeného pouze jednou osobou je cena u 

studentského pokoje 600,00 Kč, u lektorského pokoje 1.000,00 Kč za noc a pokoj. 

 

Ceny pro veřejnost – Letní sezóna (květen–září) 

Studentský pokoj (třílůžkový, čtyřlůžkový)  400,00 Kč za jednu noc a lůžko 

Lektorský pokoj (mezonet, apartmán)  650,00 Kč za jednu noc a lůžko 

V případě požadavku samostatného pokoje obsazeného pouze jednou osobou je cena u 

studentského pokoje 600,00 Kč, u lektorského pokoje 1.000,00 Kč za noc a pokoj. 

 

Ceny pro veřejnost – Zimní sezóna (říjen–duben) 

Studentský pokoj (třílůžkový, čtyřlůžkový)  300,00 Kč za jednu noc a lůžko 

Lektorský pokoj (mezonet, apartmán)  500,00 Kč za jednu noc a lůžko 

V případě požadavku samostatného pokoje obsazeného pouze jednou osobou je cena u 

studentského pokoje 600,00 Kč, u lektorského pokoje 1.000,00 Kč za noc a pokoj. 

 

CENÍK PRONÁJMU PROSTOR A UČEBEN 

Ceny pro Masarykovu univerzitu (na vnitroobjednávku) 

přednáškový sál P1  2.000,00 Kč/den    

přednáškový sál P2  1.000,00 Kč/den    

počítačové učebny VT1-VT3  1.000,00 Kč/den    

ostatní učebny  700,00 Kč/den    

nádvoří  2.000,00 Kč/den    

chodba  500,00 Kč/den    

salonek  1.000,00 Kč/den    

 

Ceny pro veřejnost 

přednáškový sál P1  4.000,00 Kč/den    

přednáškový sál P2  3.000,00 Kč/den    

počítačové učebny VT1-VT3  3.000,00 Kč/den 

ostatní učebny 1.500,00 Kč/den    

nádvoří  4.000,00 Kč/den    

chodba  700,00 Kč/den    

salonek  2.000,00 Kč/den    

 

 

 

 

 

 



3 / 3 
 

CENÍK STRAVOVÁNÍ 

Stravování zajišťuje externí dodavatel. Veškeré stravovací služby poskytujeme na základě předchozí 

dohody. Součástí Univerzitního centra Telč je kavárna včetně cukrárny s vlastní výrobou zákusků a 

dortů.  

 

KONTAKT 

UČEBNY, UBYTOVÁNÍ:     STRAVOVÁNÍ: 

Jarmila Svobodová       Petr Haas  

svobodova@rect.muni.cz      kavarnahaas@seznam.cz   

+420 549 49 8182       +420 603 519 903  

+420 606 036 043       IČ: 67041493 DIČ: CZ7611175451 

mailto:svobodova@rect.muni.cz
mailto:kavarnahaas@seznam.cz

